
w sprawie: 

2035. 

Uchwała Nr XV/163/2019 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2019 -

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 zmiany poz.2245) oraz art. 18 ust.2 
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 
zmiany poz.1309, 1696, 1815), Rada Miejska w Opocznie postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na lata 2019 -
2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019 - 2028 - zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do Uchwały . 

§ 2. Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich na lata 2019-2035 - pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewod icząca 

Rady Miejs ,· jw Opocznie 

Anna Zięba 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/163/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Lp. Wyszczególnienie 
I Dochody ogółem 

I.I Dochody bieżące 
I.I.I dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

1.1.3 podatki i opłaty 

1. 1.3. I z podatku od nieruchomości 

1.1.4 z subwencji ogólnej 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

1.2 I Dochody majątkowe, w tym 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

2 Wydatki ogółem 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 

2.1.1 z tytułu poręczeil i gwarancji 

2.1.1.I 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawv 

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu nalistwa 

2.l.3 wydatki na obsfogę długu, w tym: 

2.1.3.J odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. I ustawy, w tym: 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

2. l.3.1.1 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzvmaniu refundacii z tvch środków (bez odsetek i dvskonta od zobowiazań na wkład kraiowv) 

2.1.3 .1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawv, z tvtułu zobowi::i7::iń zaciagnietvch na wkład kraiowv 

2.2 Wydatki majątkowe 

3 Wynik budżetu 

4 Przychody budżetu 

4. 1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

4.2.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

4.3. J w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 

4.4.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 

5 Rozchody budżetu 

5. I Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 

5.1.1 I 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 243 ustawy, z te_go: 

5.l.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 

5.l.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust 3a ustawy 

5. l. 1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6 Kwota długu 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i prz:eksztalcanvch jednostkach zaliczanych do sektora finansów nublicznvch 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
wydatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a 

Wykonanie 
2016 2017 

128 584 983,99 127 945 687,13 

116 928 838,97 125 075 879,02 

22 346 915.00 24 238 386,00 

967 036.24 633 301,13 

22 753 809,85 23 856 819,93 

14 744 005.46 15 321 879.03 

30 634 074,00 30 421 822,00 

37 017 758,24 42 922 313,80 

11 656 145,02 2 869 808,11 

479 610,65 495 069,69 

11 069 284,77 2 305 100,92 

120 336 672,36 131 984 945,46 

107 580 497,96 117 950 349,49 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

l 268 816,60 l 043 914,79 

l 268 816,60 I 043 914,79 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

12 756 I 74,40 14 034 595,97 

8 248 311,63 -4 039 258,33 

8 351 110,21 16 433 537,84 

o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

8 351 110,21 8 I 83 537,84 

0,00 4 039 258,33 

0,00 8 250 000,00 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

8 415 884,00 7 485 884,00 

8 415 884,00 7 485 884,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 
0,00 0,00 

o.oo o.oo 
37 472 545,00 38 237 856,56 

0,00 0,00 

X X 

9 348 341,01 7 125 529,53 

17699451,22 15 309 067,37 

Strona 1 z 9 

-Plan 3 kw Wykonanie 
2018 2018 2019 2020 2021 2022 

135 347 343,76 138 436 904,59 152 097 651,42 165 287 295,43 146 198 973,00 148 257 700,00 

130 468 857,68 133 074 357,86 146 941 681,64 142407 330,00 143 045 073,00 147 557 700,00 

26 238 030,00 27 905 418,00 30 340 835,00 32 463 450,00 32 596 100,00 33 737 ooo.oo 
I OOO 000,00 918 803,23 577 315,00 I 037 OOO.OO I 074 350,00 I 111 950.00 

24 682 947,00 25 006 433,24 25 606 645,00 26 067 600,00 26 309 300,00 26 967 050,00 

15 734 ooo.oo 15 929 540.13 16 203 000,00 16 449 200,00 16 860 430.00 17 281 900,00 

31987616,00 32 023 209,00 35 155 091,00 35 885 897,00 36 676 850,00 37 960 500,00 

43 626 716,68 44 315 705,04 51826547,64 44 717 400,00 45 835 300,00 46 981 200,00 

4 878 486,08 5 362 546,73 5 155 969,78 22 879 965,43 3 153 900,00 700 ooo.oo 
853 I00,00 1 946 614.62 I 074 185,00 4 679 ooo.oo 950 ooo.oo 650 ooo.oo 

4 015 386,08 3 415 932,11 3 613 284,78 17 832 648,34 2 ooo 000,00 o.oo 
143 540 855,27 140 381 294,86 158 503 598,06 163172 597,63 140 555 909,80 142 454 636,80 

126 939 894.68 124 996 128,00 145 059 700,l l 130 822 018,63 128 888 497,80 134 362 036,80 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

I OOO 000,00 l 004 979,80 l 257 442,00 I 499 300,00 l 563 400,00 I 370 300,00 

977 600,00 982 579,80 I 161 442,00 I 499 300,00 l 563 400,00 I 370 300,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

16 600 960,59 15 385 166,86 13 443 897.95 32 350 579,00 l I 667 412,00 8 092 600,00 

-8 193SI1,51 -1944 390,27 -6 405 946,64 2 114 697,80 s 643 063,20 s 803 063,20 

16 929 395,51 16 838 426,51 13 477 094,24 4 700 000,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4 908 395,51 4 908 395.51 6 I 77 094,24 0,00 o.oo 0,00 

4 908 395,51 I 944 390,27 0,00 0,00 o.oo o.oo 
12 021 ooo.oo li 930031,00 7 300 000,00 4 700 ooo.oo o.oo 0,00 

3 285 116,00 o.oo 6 405 946,64 o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

8 735 884,00 8 716 942,00 7 071 147,60 6 814 697,80 s 643 063,20 s 803 063,20 

8 735 884,00 8 716 942,00 7 071 147,60 6 814 697,80 5 643 063,20 5 803 063,20 

0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
41 521 777,00 41 450 532,65 41 678 602,40 39 563 904,60 33 920 841,40 28 117 778,20 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X X X 

3 528 963,00 8 078 229,86 l 881 981 ,53 Jl 585311,37 14 156 575,20 13 195 663,20 

8 437 358,51 12 986 625,37 8 059 075,77 I I 585311,37 I 4 I 56 575,20 13 195 663,20 

Wydruk z dn.: 31.12.2019 - 09:35 



. Wykonanie Plan3 kw Wykonanie 

Lo. I Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2018 2019 2020 2021 2022 
9 I wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X X X 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

9.1 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 7,53% 6,67% 7,18% 7,01% 5,41% 5,03% 4,93% 4,84% 

uwzelednienia ustawowvch wvłaczeń orzvoadaia.cvch na dany rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w an. 243 ust I ustawy do dochodów, 

9.2 bez uwzgl ędnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 7,53% 6,67% 7,18% 7,01% 5,41% 5,03% 4,93% 4,84% 

uwzelednieniu ustawowvch wvłaczeń n17Vnadaiacvch na dany rok. 

9.3 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
spłatv w danym roku budżetowym, podJeg:aiaca doliczeniu zg:odnie z art. 244 usta\W 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust I ustawy do dochodów, po 

9.4 uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 7,53% 6,67% 7,18% 7,01% 5,41% 5,03% 4,93% 4,84% 

uwze:lednieniu ustawowvch wvłaczeń nn:vnadaiacvch na danv rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

7,64% 5,96% 3,24% 7,24% 1,94% 9,84% 10,33% 9,34% 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik_iednorocznv1 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

9.6 , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wska.Znik ustalony w X X X X 5,61% 3,71% 5,01% 7,37% 

oparciu o średnia ........ rt ...... etvczna z 3 nonrzednich lat) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

9.6.1 wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik X X X X 6,95% 5,05% 6,34% 7,37% 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczna z 3 poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po UINZględnieniu 

9.7 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzgl ędnieniu X X X X Spełniona Nie spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych \Właczeń, obliczonee:o w ooarciu o olan 3 kwartałów roku ooorzedzaiacee:o rok budżetowv 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7.1 zobowiązań związku współtworzonego przez j ednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych wyłączeń, obliczone1rn w onarciu o wvkonanie roku noorzedzaiaceeo rok budżeto\W 

IO Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: o,oo 0,00 o,oo o,oo 0,00 2 114 697,80 5 643 063,20 5 803 063,20 

IO.I Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 8 248 311.63 0,00 0,00 o.oo 0,00 2 114 697,80 5 643 063,20 5 803 063.20 

li Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X X X 

11.l Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 252 208.63 44 293 391.81 46 017 261.54 47 293 666,5 1 54 314 484,83 49 720 350,00 51 162 200,00 52 645 900,00 

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 6 860216,15 7 123 676,79 10016037.91 8 794 203,47 9 999 907.82 9 200 ooo.oo 9 200 000,00 9 250 000,00 

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy 4 332 324.30 9485191,07 11 223 220.63 9 966 135,70 12915218,17 25 618 733,55 I O 527 348,03 8 126 853,92 

11.3. l bieżące 48 947.34 460 709.38 2 167 988,14 I 815 977,20 2 373 897,22 489 275.37 382 994,11 82 500,00 

11.3.2 majątkowe 4 283 376,96 9 024 481.69 9 055 232,49 8 150 158.50 IO 541 320,95 25 129 458.18 IO 144 353,92 8 044 353,92 

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 3 112 660,27 7 763 346,16 67915 15,36 6 003 853.54 8 694 529,71 23 884 823,18 9 015 853,92 6 915 853,92 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 8 328 227,72 2 538 863,10 7 587 948,25 7 41 91 07.I l 3 458 468,24 7 337 255.82 I 523 058,08 48 246,08 

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 293 786.41 334 238.87 I 152919,13 893 628.36 162 400.00 0,00 0,00 0,00 

12 
Finansowanie programów, proj ektów lub zadań r ea lizowanych z udzia łem środków, o których mowa w art. S 

X I X X X X X X X 
ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 

12.l 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

385 944,99 727 511 .91 1 490 116.99 I 328 474.00 1919755,93 404 170,37 255 694,11 0,00 
ust. I pkt 2 i 3 ustawy 

12.1.l • w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 380 001.28 717 573,03 I 395 422.30 I 245 220.39 1817115,40 404 170,37 255 694,11 0,00 

12.1.1.1 
· w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

380 00 1,28 7 17 573,03 I 395 422,30 I 245 220.39 1817115,40 404 170,37 255 694,11 o.oo 
realizację oroP:ramu, nroiektu łub zadania 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

10014 203,21 34 677.85 I 677 031,38 693 915,19 I 428 103,44 16 221 004.43 163 902,88 o.oo 
5 ust. I olet 2 i 3 ustawy 

12.2.1 • w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy IO 014 203,21 34 677.85 I 618 380.80 674 449.36 I 393 101,58 16 221 004,43 163 902,88 o.oo 

12.2.1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

IO 014 203.21 34 677,85 I 618 380080 674 449.36 I 393 101.58 16 221 004,43 163 902,88 o.oo 
realizacie oroe:ramu, oroiektu lub zadania 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

48 947,34 486 089,08 2 077 988,14 I 815 977,20 2 340 780.22 471 370,37 300 494, l l 0,00 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

12.3.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 37 295,86 411 629.85 I 831 681,44 I 578 947,59 2 063 289.68 404 170,37 255 694,11 0,00 

12.3.2 
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające v.iyłącznie z zawartych umów z 

37 295.86 411 629.85 I 831 681,44 I 578 947,59 2 063 289,68 404 170,37 255 694.11 0,00 
podmiotem dysponuiacvm środkami, o którvch mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 ustawv 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

IO 480,00 56 824,00 2 357 605,36 I 522 123,31 2 076 142,95 19024280,18 0,00 0,00 
ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 

12.4.l • w tym finansowane Srodkami określonymi w art. 5 ust l pkt 2 ustawy 8 908,00 48 300,40 I 645 745,30 I 043 900,85 I 298 441,87 15 111 521,97 0,00 o.oo 

12.4.2 
Wydatki majątkowe na real izację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

8 908.00 48 300,40 I 645 745.30 1 043 900,85 1298441,87 15 111 521,97 0,00 0,00 
podmiotem dysoonuiącym środkami, o którvch mowa w art. 5 ust. l nkt 2 ustawy 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 9 Wydruk z dn.: 31.12.2019 - 09:35 



Wvk, Plan 3 k Wvk, 
Ln. WvszczeE?:ólnienie 2016 I 2017 2018 2018 2019 2020 2021 2022 

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
12.5 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 13 223,48 82 982.83 958 166.76 715 252.07 I 055 191.62 3 979 958.21 44 800,00 o.oo 

środkami 

12.5.1 w tym w związku z już z.a wartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 13 223,48 82 982,83 958 166,76 7 15 252,07 1055191,62 3 979 958,21 44 800,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu I stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

13 223,48 82 982,83 958 166,76 715 252,07 I 055191,62 3 979 958,21 44 800,00 0,00 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy 

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 13 223,48 82 982,83 958 166,76 715 252,07 I 055 191,62 3 979 958,21 44 800,00 o.oo 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

12.7 realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.l w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z z.awartą po dniu 

12.8 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.8.I w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

13 
Kwoty dctycząc.e przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

X X X X X X X X 
oraz pokrycia ujemne~o wyniku 

13.I 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo I o.oo 
likwidowanvch i orzekształcanvch samodzielnvch z.akładach ooieki zdrowotnej 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
kwietnia 201 l r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z póżn. zm.) 

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności Jeczniczei 

13.5 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
na zasadach określonvch w orzeoisach o działalności leczniczej 

13.6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 20 11 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
r. na oodstawie orzeoisów o zakładach opieki zdrowotnej 

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
zdrowotnej 

14 Dane uzupeln iające o długu i jego sp łacie X X X X X X X X 

14. I 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 

8 4 15 884,00 7 485 884,00 8 735 884,00 8 716 942,00 7 071 147,60 6 814 697,80 5 643 063,20 5 803 063,20 
z tytułu zobowiązań _iuż zaciągniętych 

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 1 195,56 0,00 782,65 0,00 0,00 o.oo 0,00 

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 I 195,56 I 195,56 782,65 0,00 0,00 0,00 

14.3.I spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 I 195,56 I 195,56 782,65 0,00 o.oo 0,00 

14.3.2 związane z umowami za\icz.anymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 !Dane dotyczące emitowanych obligacj i przychodowych X X I X I X X I X I X I X 

16 
I Stopień niezachowania relacj i określonych w art. 242-244 ustawy 
lfdotvczv tvlko JST obi„n.ch orocedura z art. 240a lub 240b) 

X X I X X X I X I X X 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-2Da Strona 3 z 9 Wydruk z dn.: 31.12.2019 - 09:35 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/163/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Ln. Wvszcze2ólnienie 
1 Dochody ogólem 

I.I Dochody bieżące 

1.1.l dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

1.1.3 podatki i opłaty 

1.1.3.1 z podatku od nieruchomoSci 

l.l.4 z subwencji ogólnej 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 

1.2.I ze sprzedaży majątku 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

2 Wydatki ogółem 

2.1 Wydatki b ieżące, w tym: 

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 

2.1.l.l i w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy 

I 
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacja z budżetu oaństwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 

2.1.3. l odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

2.1.3.1.1 ustawy, w tenninie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacii z tvch środków (bez odsetek i dyskonta od zabawi"'"'""'" na wkład kraiowv) 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art 243 
ustawv, z tytułu zobowiazań zaciae:nietvch na wkład kraiowv 

2.2 Wydatki majątkowe 

3 Wynik budżetu 

4 Przychody budżetu 

4.1 I Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

4.2. 1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

4.3.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 

4.4.1 w tym na polaycie deficytu budżetu 

5 Rozchody budżetu 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którvm mowa w art. 243 ustawv, z tego: 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń okreSlonych w art. 243 ust. 3 ustawy 

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 

5.1. 1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6 Kwota długu 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
Jikwidowanvch i nrzeksztalcanvch jednostkach zaliczanvch do sektora finansów nublicznvch 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o Srodki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
wydatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a 

2023 2024 
151 637 800,00 155 865 458,00 

150 987 800.00 155 215 458,00 

34 782 800,00 35 826 300,00 

I 146 400,00 1 180 800,00 

27 641 200,00 28 332 250,00 

17714000,00 18 156 800,00 

39 137 320,00 40 311 440,00 

48 155 700,00 49 359 600,00 

650 ooo.oo 650 000,00 

650 ooo.oo 650 000,00 

o.oo o.oo 
147 l n 394,60 I 151399 271,60 

137 717 394,60 141888671,60 

0,00 o.oo 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

I 175 100,00 952 300,00 

I 175 100,00 952 300,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

9 455 ooo.oo 9 510 600,00 

4 465 405,40 4 466 186,40 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

4 465 405,40 4 466 186,40 

4 465 405,40 4 466 186,40 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

23 652 372,80 19 186 186,40 

0,00 0,00 

X X 

13 270 405,40 13 326 786,40 

13 270 405,40 13 326 786,40 

Strona 4 z 9 

2025 2026 2027 2028 2029 2030 
160 612 000,00 164 838 800,00 169 411 060,00 174162100,00 178 846 900,00 183 508 200,00 

159 962 000,00 164 188 800,00 168 761 060,00 173 512100,00 178 196 900,00 183 008 200,00 

36 901 100,00 37 971 250,00 39 034 400,00 40 127 400,00 41 210 850,00 42 323 550,00 

1216200,00 1 251 500,00 l 286 500,00 I 322 600,00 1 358 300,00 1394900,00 

29 040 600,00 29 766 600,00 30 51 o 750,00 31 273 500,00 32 055 350,00 32 856 700,00 

18 610 750,00 19 076 000,00 19 552 900,00 20 041 750,00 20 542 800,00 21 056 400,00 

41 520 780,00 42 724 900,00 43 921 200,00 45 151 ooo.oo 46 370 070,00 47 622 100,00 

50 593 600,00 51 858 500,00 53 154 900,00 54 483 800,00 55 845 900,00 57 242 ooo.oo 
650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 000,00 650 000,00 500 ooo.oo 
650 ooo.oo 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 ooo.oo 500 000,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

156 225 813,60 158 388 800,00 165 761 060,00 169 462 100,00 178 846 900,00 183 508 200,00 

146 140 813,60 149 861 360,00 155 690 972,00 160 164 795,00 164 769 789,00 169 518 361 ,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

731 300,00 485 958,00 215 672,00 77315,00 0,00 0,00 

731 300,00 485 958,00 214 672,00 77315,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IO 085 000,00 8 527 440,00 I O 070 088,00 9 297 305,00 14 077 111,00 13 989 839,00 

4 386 186,40 6 450 000,00 3 650 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4 386 186,40 6 450 000,00 3 650 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 

4 386 186,40 6 450 000,00 3 650 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 800 000,00 8 350 000,00 4 700 000,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X X X 

13 821 186,40 14 327 440,00 13 070 088,00 13 347 305,00 13 427 111,00 13 489 839,00 

13 821 186,40 14 327 440,00 13 070 088,00 13 347 305,00 13 427 111 ,00 13 489 839,00 

Wydruk z dn.: 31.12.2019 - 09:35 



Lo. Wvszczee:ólnienie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X X X 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

9.1 bez uwzględni enia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 3,72% 3,48% 3,19% 4,21% 2,28% 2,74% 0,00% 0,00% 
uwz2lędnienia ustawoVNch wvłaczeń nr7\/'Madaiacvch na danv rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust 1 ustawy do dochodów, 

9. 2 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 3,72% 3,48% 3,19% 4,21% 2,28% 2,74% 0,00% 0,00% 
uwzględnieniu ustawowych wvłączeń nrn1nadaiacvch na danv rok. 

9.3 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
sołatv w danvm roku budżetowvm, oodleeaiaca doliczeniu zgodnie z art 244 ustawy 
Wskażnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań , o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

9.4 uwzględnieni u zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 3,72% 3,48% 3.19% 4,21 % 2,28% 2,74% 0,00% 0,00% 

uwzględnieniu ustawowvch wvłaczeń nrzvoadaiacych na danv rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatk i 

9, 18% 8,97% 9,01% 9,09% 8,10% 8,04% 7,87% 7,62% 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalonv dla danego roku (wskaźnik iednorocznv) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

9.6 , obl iczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 9,84% 9,62% 9,16% 9,05% 9,02% 8,73% 8,41% 8,00% 

oparciu o średnią arvtmetvczną. z 3 oonrzednich lat) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

9.6.1 wylączeil, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 9,84% 9,62% 9,16% 9,05% 9,02% 8.73% 8,4 1% 8,00% 

ustalony w oparciu o średnią arvtmetyczną. z 3 poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych wyłączeil, obliczone20 w ooarciu o olan 3 kwartałów roku ooorzedzaiące!!O rok budżetowv 

I 
Infonnacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7.1 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowvch wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku nonrzedzail'ICeP"O rok budżetowy 

IO Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 4 465 405,40 4 466 186,40 4 386 186,40 6 450 000,00 3 650 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 4 465 405.40 4 466 I 86,40 4 386 186,40 6 450 ooo.oo 3 650 ooo.oo 4 700 ooo.oo 0,00 0,00 

l i Informacje uzupełni ające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X X X X 

Jl.I Wydatki bieżące na .....-ynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 278 ooo.oo 55 960 600,00 57 695 350.00 59 483 900,00 61 327 900,00 63 229 100,00 65 125 950,00 67 079 400,00 

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 9 300 ooo.oo 9 500 ooo.oo 9 670 ooo.oo 9 850 ooo.oo I O 020 000,00 I O 200 000,00 10 400 000,00 IO 600 000,00 

I 1.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 4 276 853,92 3 276 853,92 2 276 853,92 2 276 853,92 2 276 853,92 2 276 853,92 2 276 853,92 2 275 353,92 

11.3.1 bieżące 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500.00 82 500.00 82 500,00 

11.3.2 majątkowe 4 194 353,92 3 194 353,92 2 194 353,92 2 194 353,92 2 194 353,92 2 194 353,92 2 194 353,92 2 192 853,92 

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 3 065 853,92 2 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853.92 I 065 853,92 I 065 853.92 I 065 853,92 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 5 260 646,08 6 316 246,08 7 890 646,08 6 333 086,08 6 525 734,08 6 302 951,08 6 382 757,08 6 296 985,08 

11.6 Wydatki majątkowe w fonnie dotacji o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

12 
Finansowanie p rogramów, projektów lub zadań rea lizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 
X X X X X X X X 

12. I 
Dochody bieżące na programy, proj ekty lub z.adania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ust. l pkt 2 i 3 ustawv 

12.1.1 ~ w tym środki określone w an. 5 ust. I pkt 2 ustawy o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

12.1.1. 1 
• w tym środki określone w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
realizację pro_gramu, projektu lub zadania 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
5 ust I okt 2 i 3 ustawv 

12.2.1 - w tym środki określone w an 5 ust 1 pkt 2 ustawy o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

12.2. 1.I 
·w tym środki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
realizacie oroP:ramu, nroiektu lub zadania 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 

12.3.I • w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
12.3 .2 

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

oodmiotem dvsoonuiacvm środkami, o którvch mowa w art. 5 ust I okt 2 ustawv 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
ust I pkt 2 i 3 ustawy 

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
12.4.2 

Wydatki majątkowe na real izację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
oodmiotem dvsoonuiacvm środkami, o którvch mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 ustawv 

Wersja szablonu wydruku: 2014--10-20a Strona 5 z 9 Wydruk z dn.: 31 .12.2019 - 09:35 



Lo. Wyszczególnienie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

12.5 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
środkami 

12.5. l w tym w związku zjui: zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu l stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.6. 1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

12.7 real izację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust l pkt o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2 ustawv bez wze:ledu na stanień finansowania tymi środkami 

12.7. l w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania o.oo I o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek. emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

12.8 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
środkami, o którvch mowa w art. 5 ust 1 okt 2 ustawv 

12.8.l w tym w związku z j uż zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

X X X X X X X X 
oraz pokrvcia ujemnee:o wyniku 

o.ot-13.l 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnvch zakładach ooieki zdrowotnei I 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu pailstwa, o której -mowa wart. 196 ustawy z dnia 15 

o.oo I o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczei (Dz..U. Nr 112, poz. 654, z oóżn. zm.) 

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
orzekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

13.5 I 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego o.oo I 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

13 .6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do koilca 201 I o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
r. na nadstawie nrzenisów o zakładach ooieki zdrowotnei 

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zdrowotnei 

14 Dane uzupelniające o długu i jego splacie X X X X X X X X 

14.I 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 

4 465 405,40 4 466 186,40 4 386 186,40 6 450 ooo.oo 3 650 ooo.oo 4 700 ooo.oo o.oo o.oo 
z tytułu zobowiazań iuż zacia1miętych 

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
14.3. l spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
14.4 Wynik operacji niekasmvych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
15 I Dane dotyczące emitowanych obligacj i przychodowych X X X X X I X X X 

16 
! Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
[(dotyczy tylko JST ob;•tvch procedurą z art. 240a lub 240b) 

X X X I X X X I X X 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10·20a Strona 6 z 9 Wydruk z dn.: 31.12.2019 - 09:35 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/16312019 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Lo. Wyszcze11:ólnienie 

I Dochody ogółem 

I.I Dochody bieżące 

I.I.I dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

1.1.3 podatki i opłaty 

1.1.3. l z podatku od nieruchomości 

1.1.4 z subwencji ogólnej 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

2 Wydatki ogółem 

2.1 Wydatki bieżące, w tym; 

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 

2.1.1.1 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawv 

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu nailstwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 

2.1.3.l odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. I ustawy, w tym: 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązail, o którym mowa w art. 243 

2.1.3.1.1 ustawy, w tenninie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tvch środków (bez odsetek i dvskonta od zobowiazail na wkład kraiowv\ 

2.1.3. 1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawv, z tvtułu zobowiązań zaciagnietvch na wkład kraiowv 

2.2 Wydatki majątkowe 

3 Wynik budżetu 

4 Przychody budżetu 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

4.1.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

4.3.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 

4.4. 1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

5 Rozchody budżetu 

5. 1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i po.tyczek oraz wykup papierów wartościowych 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust 3 ustawy 

5.1. 1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustav.-y 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6 Kwota długu 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia pn.ez jednostkę samonądu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanvch i orzekształcanvch iednostkach zaliczanvch do sektora finansów oublicznvch 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
v.ydatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10~20a 

2031 2032 2033 2034 2035 
188 266 425,00 192 960 600,00 197 579 650,00 202 112 500,00 206 100 000,00 

187 766 425.00 192 460 600,00 197 079 650,00 201 612 500,00 205 600 000,00 

43 423 950,00 44 509 550,00 45 577 800,00 46 626 100,00 47 558 600,00 

I 431 200,00 I 447 000,00 I 502 200,00 1 536 750,00 I 567 000,00 

33 678 150,00 34 520 I 00,00 35 383 I 00,00 36 267 700,00 36 995 000,00 

21 582 800,00 22 122 350,00 22 675 400,00 23 242 300,00 23 710 100,00 

48 860 200,00 50 081 750,00 51 283 700,00 52 463 200,00 53 617 400,00 

58 673 I 00,00 60 139 900,00 61 643 400,00 63 184 500,00 64 448 200,00 

500 000,00 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo 
500 000,00 500 ooo.oo 500 000,00 500 ooo.oo 500 ooo.oo 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

188 266 425,00 192 960 600,00 197 579 650,00 202 112 500,00 206 !OO 000,00 

174414819,00 179 554 075,00 183 940 697,00 188 488 918,00 191 250 000,00 

o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 851 606,00 13 406 525,00 13 638 953,00 13 623 582,00 14 850 ooo.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 

X X X X X 

13 351 606,00 12 906 525,00 13 138 953,00 13 123 582,00 14 350 ooo.oo 
13 351 606,00 12 906 525,00 13 138953,00 13 123 582,00 14 350 ooo.oo 

Strona 7 z 9 Wydruk z dn.: 31.12.2019 - 09:35 



Lo. I Wvszczeeólnienie 2031 I 2032 2033 2034 2035 
9 Wskaźnik splaty zobowiązań X X X X X 

Wska..źnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, 

9.1 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
uwze:lednienia ustawowvch wvłączeń orzvoadaiacvch na danv rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, 

9.2 bez uwzględnienia zobowiązail związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

uwzględnieniu ustawowvch wvlączeń orzvoadaiacych na dany rok. 

9.3 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
sołatv w danvm roku budżetowvm, oodleeaiaca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawv 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, po 

9.4 uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

UWU"lędnieniu ustawowych wyłączeń nrTUnadaiacvch na danv rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

7,36% 6,95% 6,90% 6,74% 7,21% 
bieżace, do dochodów budżetu, ustalonv dla danee:o roku (wskaźnik iednorocznv) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

9.6 , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 7,84% 7,62% 7,3 1% 7,07% 6,86% 

oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) l 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w an. 243 ustawy, po uwzględnien iu ustawm.vych 

9.6.1 ~łączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 7,84% 7,62% 7,31% 7,07% 6,86% 

ustalonv w oparciu o średnia arvtmetvczna z 3 poprzednich lat) 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7 

I 
zobowiązail związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona 

' 
Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych wyłączeń, obliczonei?:o w onarciu o olan 3 kwartałów roku oonrzedzającel?:O rok budżetowv 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań okreSlonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7.l zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowvch wvłaczeń, obliczone_go w oparciu o wvkonanie roku poprzedzaiacego rok budżetowv 

IO Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

IO. I Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych X X X X X 

Il.I Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 092 I oo.oo I 71 164 900,00 73 228 700,00 75 352 300,00 75 500 ooo.oo 
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego I O 800 000,00 11 OOO 000,00 11 224 000,00 11 430 000,00 11 500 000,00 

11.3 I Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy I 148 353,92 I 148 353,92 I 148 353,92 I 148 353,92 I 148 353,92 

l l.3 .1 bieżące 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500.00 I 82 500,00 

11.3.2 majątkowe I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 7 285 752,08 12 340 671,08 12 573 099,08 12 557 728,08 13 784 146,08 

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

12 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udzia łem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 nkt 2 i 3 ustawv 
X X X X X 

12.l 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
ust I pkt 2 i 3 ustawy 

12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

12.1.1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
realizację programu, oroiektu lub zadania 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
5 ust. I pkt 2 i 3 ustawv 

12.2.1 - w tym środki określone w an. 5 ust I pkt 2 ustawy o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

12.2. 1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
realizacie oro2ramu, oroiektu lub zadania 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
ust. I okt 2 i 3 ustawv 

12.3.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
12.3.2 

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 podmiotem dvsoonuiacvrn środkami, o których mowa w art 5 ust. I okt 2 ustawv 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
ust. I nkt 2 i 3 ustawv 

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
12.4.2 

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania "")'nikające wyłącznie z zawartych umów z 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiotem dysponuiacvm środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawv 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 9 Wydruk z dn.: 31.12.2019- 09:35 



Lp. Wvszcze!!óln ienie 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

12.5 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 
środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 

12.6 
Wydatki na wkład krajoW'j w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 

Przychody z tytułil kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 
12.7 realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 

2 ustawv bez wzeledu na stooieil finansowania tvmi środkami 
12.7.1. w tym w związku z już zawartą umową na real izację programu, projektu lub zadania 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

12.8 I stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawv 

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1 
Kwota zobowiązail wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanvch i orzeksmłcanvch samodzielnvch zakładach ooieki zdrowotnei 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa. o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 
kwietnia 201 l r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z oóźn. zm.) 

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowlązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczei 

13.5 
Wydatki na spłatę przejętych zobowlązail samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 
na .zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczei 

13.6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 
r. na oodstawie orzeoisów o zakładach ooieki zdrowotnei 

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

14. 1 
Spłaty rat kapitałowych oraz "'Ykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 
z Mułu zobowi::i7.:tń iuż zaciaenietvch 

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 

14.3.1 spłata zobowiązarl wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 

14.3.2 związan e z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publ icznego 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancj i 

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( rn.in. umorzenia, różnice kursowe) 

IS I Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 

16 
! Stopień niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
(dotvczv tylko JST obi.a.roch nrocedura z art. 240a lub 240b) 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a 

2031 2032 2033 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

0,00 o.oo 

0,00 o.oo 

X X X 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

X X X 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 
0,00 0,00 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

o.oo o.oo 
X X X 

X X X 

Strona 9 z 9 

2034 

o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

0,00 o.oo 

o.oo 0,00 

0,00 o.oo 

0,00 o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

X 

o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

X 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 o.oo 
X I 
X 

PRZEW1 ~ . 
Rady Miej ł 

~ 

Amu 

2035 

X 

X 

X 

I · 
I 

~~ 
Zi 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

CA 
Opocmie 

Wydruk z dn.: 31.12.2019 - 09:35 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno 
na lata 2019-2035. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na lata 2019-2035 w porównaniu do 
zmian w prognozie uchwalonej w dniu 28 listopada 2019 roku: 

Zwiększenie dochodów w 2019 r. 2 877 076,00 zł 
wtvm: 
Zwiększenie dochodów bieżących 2 954 424,00 zł 
w tym: z tyt. dotacji i środków na realizację 2 751 549,00 zł 
zadań bieżących 

podatki i opłaty 278.933,00 zł 
Dochody majątkowe -77.348,00 
Zwiększenie wydatków w 2019 r. 2 877 076,00 zł 
wtvm: 
Zwiększenie wydatków bieżących 3 055 799,00 zł 
Zmniejszenie wydatków majątkowych -178.723,00 zł 
Deficyt (plan) po zmianach -6 405 946,64 zł 
Przychody po zmianach (bez zmian) 13 477 094,24 zł 
Rozchody po zmianach (bez zmian) 7 071 147,60 zł 

Po stronie dochodów bieżących największe zmiany nastąpiły w pozycji wpływów z tytułu 
dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - zwiększenie o kwotę 2. 751.549,00 zł, co 
wpłynęło na zwiększenie wydatków bieżących, z tego na realizację na zadań zleconych to 
kwota 2.688.140,00 zł. 

Wykaz przedsięwzięć pozostaje bez zmian. 
CZĄ CA 

w Opocznie 


